ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Бюджетно-финансовый комитет

РЕШЕНИЕ

От 19.09.2013  № 23-
ПРОЕКТ

О проекте закона Томской области
«О применении пониженной ставки
по налогу на прибыль организаций
для организаций, занятых в
рыбохозяйственном комплексе
Томской области»

Рассмотрев проект закона Томской области «О применении пониженной

ставки по налогу на прибыль организаций для организаций, занятых в

рыбохозяйственном комплексе Томской области», внесенный в порядке

реализации права законодательной инициативы Губернатором Томской области и

доработанный с учетом заключения Управления Федеральной налоговой службы

Российской Федерации по Томской области, а также заключение юридического

отдела аппарата Законодательной Думы Томской области,

Бюджетно-финансовый комитет Р Е Ш И Л:

1. Внести в установленном Регламентом Законодательной Думы Томской
области порядке проект закона Томской области «О применении пониженной
ставки по налогу на прибыль организаций для организаций, занятых в
рыбохозяйственном комплексе Томской области» для рассмотрения на 23 собрании
Законодательной Думы Томской области и рекомендовать принять его в первом
чтении.

2. При наличии необходимых положительных заключений рекомендовать
данный законопроект для рассмотрения во втором чтении и принятия.

Председатель комитета             А.Б. Куприянец

	R 23- ЗТО пониж ставки НП рыбхоз.doc
	Доработ ЗТО пониж ставки НП рыб.tif
	Закл прокур доработ ЗТО пониж ставки НП рыб.tif
	Закл юротд  доработ ЗТО пониж ставки НП рыб.tif